
EVIDENCA E REALIZIMIT TE INVESTIMEVE PER VITIN  2014

TOTALI NGA TE GJITHA BURIMET E FINANCIMIT

Ne leke

1 SHERBIMET PUBLIKE VENDORE 9,446,100,577 725,037,456 603,878,440 409,061,359

2 MENAXHIMI I RRUGEVE DHE TRANSPORTIT PUBLIK 8,738,535,603 1,090,801,438 1,222,809,619 639,202,472

3 ARSIMI PARAUNIVERSITAR DHE EDUKIMI 7,313,638,255 422,776,668 634,690,579 343,107,802

4 KUJDESI SOCIAL 504,560,301 53,830,432 71,535,432 31,278,262

5 STREHIMI DHE PLANIFIKIMI I TERRITORIT 3,162,637,246 197,466,613 590,428,890 153,686,592

6 ZHVILLIMI EKONOMIK DHE PUNESIMI 212,647,614 18,423,446 36,079,462 1,049,832

7 KULTURA DHE TURIZMI 124,848,054 0 36,149,397 3,201,305

8 ZHVILLIMI I RINISË DHE SPORTIT 89,238,755 79,372,775 7,865,980 6,431,980

9 PLANIFIKIM, MENAXHIM, ADMINISTRIM 83,927,583 28,026,331 108,844,427 37,942,240

10 RENDI DHE MBROJTJA CIVILE 4,680,000 240,500 4,439,500 0

 T O T A L I 29,680,813,988 2,615,975,659 3,316,721,726 1,624,961,844
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